
ZARZĄDZENIE Nr 62/2018  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 31 grudnia 2018 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy 
Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 Wójt Gminy 
Tarnówka zarządza, co następuje: 
 
§  1. 1. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XXXIV/197/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 11/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 13/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 kwietnia 2018r., 
– uchwałą Nr XXXV/208/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2018r., 
– zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2018r., 
– zarządzeniem Nr 21/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 maja 2018r., 
– uchwałą Nr XXXVI/211/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 czerwca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 25/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 33/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 lipca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 42/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 5 września 2018r., 
– zarządzeniem Nr 43/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 września 2018r., 
– uchwałą Nr XXXVII/219/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 września 2018r., 
– zarządzeniem Nr 45/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 września 2018r., 
– zarządzeniem Nr 49/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2018r., 
– uchwałą Nr XXXVIII/224/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 listopada 2018r., 
– zarządzeniem Nr 56/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 listopada 2018r., 
– uchwałą Nr II/13/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2018r., 
– uchwałą Nr III/16/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 grudnia 2018r., 
– zarządzeniem Nr 61/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 27 grudnia 2018r., 
– uchwałą Nr IV/22/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady 
Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

2) planowane wydatki po zmianach wynoszą 19.756.452,97 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 62/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

 
Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 

do potrzeb. W rozdziale 75023 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 3.600 zł 
celem uzupełnienia środków w § 4010. 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,001 974 471,00 1 974 471,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 703 096,001 703 096,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 083 597,00 3 600,00 1 087 197,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 - 1 600,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 29 072,00 - 2 000,00 27 072,00

19 756 452,97 19 756 452,970,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2018   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.12.2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r


	ZARZĄDZENIE Nr 62/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 62/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 62/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 62/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 62/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 62/2018
	1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,







